友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金

 关于恢复申购业务的公告

友邦华泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下盛世中国股票型证

券投资基金(以下简称“本基金”)于2007年9月3日实施拆分后，基金资产处于稳定、
有效的运作中。为维护基金份额持有人的利益，本公司决定于2007年10月18日开
始恢复本基金的日常申购业务（基金简称：友邦盛世；基金代码：460001）。本
基金具体情况详见《友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金基金合同》、《友邦

华泰盛世中国股票型证券投资基金招募说明书》的有关规定。

投资者可拨打本公司的客服专线（400－888－0001、021－38784638）或登录

本公司网站（www.aig-huatai.com）咨询相关事宜。

一、日常销售机构

（一） 直销机构

友邦华泰基金管理有限公司

地址：上海市浦东新区世纪大道88号金茂大厦40楼

客服电话：400－888－0001 、(021)38784638

传真：(021)50479918

公司网站及网上交易系统：www.aig-huatai.com

（二）代销机构

中国银行股份有限公司、中国邮政储蓄银行有限责任公司、交通银行股份有

限公司、招商银行股份有限公司、深圳发展银行股份有限公司、华泰证券有限责

任公司、联合证券有限责任公司、中国银河证券股份有限公司、国泰君安证券股

份有限公司、申银万国证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、中信建投证

券有限责任公司、广发证券股份有限公司、国信证券有限责任公司、招商证券股

份有限公司、光大证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、兴业证券股份有

限公司、长江证券有限责任公司、东北证券股份有限公司、财通证券经纪有限责

任公司、山西证券有限责任公司、平安证券有限责任公司、安信证券股份有限公

司、上海证券有限责任公司、中原证券股份有限公司、东海证券有限责任公司、

国都证券有限责任公司、中信万通证券有限责任公司、中信金通证券有限责任公

司、万联证券有限责任公司、财富证券有限责任公司、德邦证券有限责任公司、

湘财证券有限责任公司、长城证券有限责任公司、东吴证券有限责任公司、宏源

证券股份有限公司、国联证券有限责任公司、江南证券有限责任公司、恒泰证券

有限责任公司。

以上各销售机构的有关信息，请以各销售机构在当地媒体上刊登的公告或各

销售网点的公告为准，也可致电各销售机构客户服务电话咨询。

若增加新的直销网点或者新的代理销售机构，本公司将及时公告，敬请投资

者留意。

二、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                                             友邦华泰基金管理有限公司
                                                 二○○七年十月十六日